Double Acting

38 100 100 28.23 2822.86 2.5 70.57 2.5 70.57 0 0 0 0 2964

5

Chef's Basket
Macaroni

Pasta| Durum
Wheat

Semolina|Rich
in Protein &

Fiber

112 330 330 83.2 27456 2.5 686.4 2.5 686.4 0 0 0 0 28828.8

Total 750 750 43343.14 1392.93 1392.93 0 0 46129.01

Amount (INR): FORTY SIX THOUSAND ONE HUNDRED AND TWENTY NINE RUPEES AND ONE
PAISE ONLY